
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-03-05-000132-3 
 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот 

в ЕТС: Українська універсальна біржа 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: Українська універсальна біржа 

 

Номер лоту: 0503_1 

 

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИСОЦЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО"  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів: сКруглі лісоматеріали сосна звичайна класи якості В,С,D довжиною 1.0-6.0м 

Нижній склад діам.10-39 см. 

 

сКруглі лісоматеріали сосна звичайна класи якості В,С,D довжиною 1.0-6.0м Нижній склад діам.10-39 

см. (специфікація додається) 

 

Стартова ціна лота: 164 400.00 ГРН, з ПДВ 

 

Ціна реалізації: 164 400.00 ГРН, з ПДВ  

 

Крок аукціону: 1 644.00 ГРН, з ПДВ 

 

Розмір гарантійного внеску: 8 220.00 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

 

1. Фізична особа-підприємець Петровець Юрій Миколайович, код ЄДРПОУ: 3217513850 

 

Переможець електронного аукціону: Фізична особа-підприємець Петровець Юрій Миколайович 

 

Реквізити організатора для сплати коштів:  
Державне підприємство "Висоцьке лісове господарство"; р/р UA913333910000026004060038875  

в АТ КБ "Приватбанк", м .Рівне МФО 333391; Код ЄДРПОУ 00992740; ІПН: 009927417052.   

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах:  

340,00 грн (триста сорок грн 00 коп) з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
2 466,00 грн (дві тисячі чотириста шістдесят шість грн 00 коп) з ПДВ. 

 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  
5 754,00 грн (п’ять тисяч сімсот п’ятдесят чотири грн 00 коп), без ПДВ. 

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 
164 400,00 грн (сто шістдесят чотири тисячі чотириста грн 00 коп) з ПДВ. 

 

Протокол електронного аукціону сформовано: 15.03.2020 20:00:28 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Д
ЕР

ЖАВНЕ  ПІДПРИЄМСТВО
 "ВИСОЦЬКЕ ЛІСОВЕ

*Г
ОСПОДАРСТВО

"
 *

 2830416073

КЕП
00992740

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*У
к р а ї н с ь к а  у н

і в
е

р
сальна бірж

а
 *

*
2

4 4

9
9

0

769

7

КЕП
25158707

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*
П

е т р о в е ц ь  Ю
р

і
й

 М

иколайови
ч

КЕП
3217513850



Переможець електронного аукціону: Фізична особа-підприємець Петровець Юрій Миколайович 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію:  УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА 

 

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИСОЦЬКЕ ЛІСОВЕ 

ГОСПОДАРСТВО" 

 


